
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 432

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 16:56:59

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/04/2023 09:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada, para execução por empreitada global das obras de
infraestrutura, visando substituição de tecnologia de iluminação pública em diversas vias
municipais, através do Termo de Convênio nº104118/2022, em parceria com o Governo do Estado de
São Paulo, através da Secretaria de Desenvolvimento Regional.
Resumo:
Contratação de empresa especializada, para execução por empreitada global das obras de
infraestrutura, visando substituição de tecnologia de iluminação pública em diversas vias
municipais, através do Termo de Convênio nº104118/2022, em parceria com o Governo do Estado de
São Paulo, através da Secretaria de Desenvolvimento Regional

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/03/2023 00:00:00 Termo de Convênio Baixar

31/03/2023 00:00:00 Planilha Baixar

31/03/2023 00:00:00 Projeto Baixar

31/03/2023 00:00:00 Cronograma Físico Financeiro Baixar

31/03/2023 00:00:00 ART Fiscalização e Projeto Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eae217639a403fabed6baa4ad43b7081.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ae1aba4c8bdddad9a99797a45395d3a.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a86686ce5ff33d9de4be86bad8ab2637.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d13c6d1407022ba24d37955197cf6601.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a37bfeed7552bd2bd83b6266d1c7797a.pdf


Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/03/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca7ee240f9c21cd058f4495c91815e67.pdf

